\ I
oô./)

ÝÀ

7-
o
Þ

PREFEITURA MUNICIPAL ÞE

o LEI:
-,1-.',\o

.ô

Ltcrlsúÿ

8. 03

DE

TTAI'Ttl\ICA* Construindo novos caminhos *

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE.ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS
N" 11.23.12.22.001-PA

ÓnCÃO GERENCIADOR: Secretaria do Esporte e daJuventude do Município de Maranguape/CB.
ORIGEM: Pregão Eletrônico n" 73.007 / 2023-PERP
Ata: Ata de Registro de Preços N" 13.001.01/2023
Unidade Gestota Adetente (Carona): Secretaria deJuventude e Esporte do Município de ltaitinga/CE

O Sr. HIDERVAL DA SILVA SOUSA - Servidor Municipal Matrícula N' 0103136 da Prefeitura Municipal de

Itau'tnga/CF., no uso de suas atribuições legais e, considerando tudo o mais que consta do presente Procedimento
,A.dministtativo de Adesão à Registro de Preços, tombado sob o n" 11.23.12.22.001-Pl\ vem emitit a presente

DECIARAçÃO DE ADESÃO à Ata de Registro de Preços N" 13.001.01/2023, gerenciada pela Secretaria do
Espotte e da Juventude do Município de Maranguape/CB, celebrada em decorência do Pregão Eletrônico n"
t3.00I/2023-PERP, tendo como objeto Conttatação de emptesa para prestação de sewiços de organização e execução

de Corddas de Rua, pertencente a Secretatia de Juventude e Esporte Municipal Ituttnga/CB, tudo confotme
especiFrcações contidas no termo de referência e demais exigências contidas no Edital., em favor do fornecedor:
LEANDRO ROCHA DE SOUZA - ME - CNPJ: 40.336.575/0007-02, com endeteço a Rua IEDA CAMURQ{.' 340,
HENRIQUE JORGE - FORTALF,ZL/CF,ARJI, reptesentante legal, Sr. LEANDRO ROCHA DE SOUZA, CPF n"

347.075.978-65, nos valores assim definidos: com Valor Global de R$ 173.000,00 (cento e setenta e três mil reais), Prazo:

O pnzo de validade é de 72 (doze) meses, a contar da data de assinatura deste instrumento, podendo ser prorrogado,

na forma do Art.57, da Lei Federal 8.666/93 e suas demais alterações. Despesa a ser custeada com recurso oriundo do

Tesouro Municipal devidamente alocado no orçamento Municipal pata o respectivo exercício em vigor, classificado sob

o código: 17.07.04.1,22.0027.2.041.0000, elemento sob o código: 3.3.90.39.00. Fonte de Recurso: 1.500,0000.00.

Demais condições de contratação: conforme constante na Ata de Regisuo de Preços e no Processo Licitatótio
mencionados. Dat conhecimento do inteiro teor da presente declaração à autoridade competente, para que se proceda,

se de acordo, à devida ratj,Ftcação, de confotmidade com o anexo I, patte integrante deste independente de transcdção,

Ituanga/CE,28 de dezembro de2023.

ES MACHADO
de Despesa

a

e

Juventude e Esporte

t I t a ö a t a a o I t

I Av. Cel. Vlrgllio Távora,1710, ltaltinga " Ce

ç (85)3377-1361

lr prefelturalrfitaltinga,ce.gov.br

S www.italtlrrga.ce.gov,brw.
a a a